PORTARIA nº 115/2019

VANDIL BAPTISTA CASEMIRO, Prefeito Municipal de

Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que me são conferidas por Lei.

DETERMINA

ARTIGO 1º - Fica exonerado a partir de 10 de Dezembro de

2019 o Sr. DENILSON DA CUNHA portadora da cédula de identidade RG. Nº.

25.594.922-4, e devidamente inscrito no CPF nº 121.795.528-31, que exercia o

Emprego permanente de “MOTORISTA DE SERVIÇOS GERAIS”, do quadro

efetivo dos servidores municipais.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em sentido contrário.

                          Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 10 de Dezembro de 2019.

VANDIL BAPTISTA CASEMIRO

Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

      Aline Lellis Devechi Menis

  Escriturária Exp. Administrativo